(угловой штамп организации)

Исх. № _______ от «___»___________20__ г.

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ № _____
Российского судовладельца или организации по найму и трудоустройству

моряков на выдачу удостоверения личности моряка

капитану морского порта Петропавловск-Камчатский И.А. Бунин

Прошу выдать удостоверение личности моряка ________________________________
_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________________________________________
(дата и место рождения, гражданство)

Особые приметы __________________________________________________________
Назначенному на должность ________________________________________________
_________________________________________________________________________
(наименование судна, судовладелец)
Документы, подтверждающие предоставление рабочего места ___________________
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Основание: ______________________________________________________________
________________________
___________________                             ____________________
           (должность)
                (подпись)
       (инициалы, фамилия)

  М.П.